Café | wOODS BLEND

Americano

Cappuccmo ein espressoshot & Milch
Flat White zwei espressoshots & Milch
Latte Macchiato

Espresso  einfach | doppelt
Espresso Macchiato
Espresso doppio Macchiato

Heife Milch mit Honig
Heile Schokolade
Matcha Latte

Frischer Tee

Minze, Ingwer oder Heifse Zitrone
Woods Tee  Minze | Ingwer | Zitrone | Orange
Chai Latte hausgemacht

Ronnefeldt Tee
Rooibos Cream Orange
Morgentau

English Breakfast
Sweet Berries
Bergkrauter

Extras
Honig (0.7) | Espresso-Shot (1.0)
Milch laktosefrei | Sojadrink | Haferdrink (0.3)

Flavours

Cocos | Caramel | Zimt | Vanille | Haselnuss

4]
45
50
47
28138
30
39

39
4.9
6.5

4.7
49
56

46
46
46
46
46

0.7

Kartenzahlungen sind ab 10 Euro méglich.

WOODS HOT DRINKS



Kaltgetranke

LIZ Wasser Classic 035L]075L
LIZ Wasser Naturell ~ 035L]075L
Coca-Cola  classic | light

AiLike Ice Tea Bio
Zitrone-Minze | Pfirsich-Mango

Homemade Ice Tea

Wassermelone | Mango | Pfirsich | Himbeere

Homemade Lemonade

Gurke-Limette | Schwarze Johanisbeere-Zitrone

Safte - Nektar

Orangensaft | Maracujanektar | Johannisbeernektar

Apfelsaft | Cranberrynektar | Mangonektar

Saft Pur 02L]04L
Saft Schorle 02L]04L
Frischgepresster O-Saft 0.2L

Iced Drinks
lced Chai

lced Latte

lced Matcha
lced Americano

45190
45]90
39|39

46

6.5

6.5

39|55
3649
55

56
56
6.5
4.5

WOODS SOFT DRINKS



SMOOTHIES

Unsere Smoothies bieten vollen Geschmack aus 100%
naturlichen Fruchten und verzichten dabei komplett auf
Zusatzstoffe, Zucker oder Konservierungsmittel

Carribean Feeling 03 L 6.9

Ananas | Erdbeeren | Kokosnuss

Protein & Greens 03 L 69
Ananas | Banane | Spinat | Mango

Erbsenproteinpellets* | Chia Samen

Acai Berry & Co 03 L 6.9

Erdbeeren | Blaubeeren | Mango | Acai Beeren

Sunshine 03 L 6.9

Pfirsich | Passionsfrucht | Mango

Pink Pitaya 03 L 6.9

Drachenfrucht | Mango | Banane | Passionsfrucht

*Wasser, Erbsentprotein, Chlorella, inaktive Hefe, Spirulina

WOODS SOFT DRINKS



FRU HSTU CK DI-FR BIS 14 UHR & SA-S0 BIS 15 UHR

Sweet Start

Croissant | Marmelade | Butter | Joghurt mit frischen Frichten

Woods Frihstiick

Feinkost Wurst & Kaseauswah! | Oliven | Butter | Joghurt mit frischen

Fruchten | Brotauswahl | Ei nach Wahl

Omega Friihstiick
Sauerteigbrot | Frischkase | Rucola | Frihstuckslachs | Gurke
Avocadocreme hausgemacht | Granatapfelkerne

+ pochiertes Bio-Ei, Riihrei oder Spiegelei (3.0)

Premiumetagére fir Zwei
Feinkost Wurst & Kaseauswahl | Oliven | Butter | Marmelade | Obstbeilage
Joghut mit frischen Frichten | Brotauswahl | 2 Croissant | 2 Eier nach Wahl

auch vegetarisch moglich

Veggie Energy (V)
Sauerteigbrot | Aufstrich nach Wahl | Rucola | Avocadoscheiben

Ofentomaten | Granatapfelkerne

Dip Delight

4 verschiedene Aufstriche (siehe Tageskarte) | Oliven | Salat | Sauerteigbrot
+ Kase (3.5)

+ pochiertes Bio-Ei, Riihrei oder Spiegelei (3.0)

9.0

175

15.5

375

175

15.5

WOODS BREAKFAST



El ERFRUHSTUCK DI —FR BIS 14 UHR & SA-S0 BIS 15 UHR

Strammer Max
Sauerteigbrot | Butter | ital. Kochschinken | 2 Spiegeleier | Salatbeilage

auch mit Ruhrei moglich

Eggs Benedict

Sauerteigbrot | Rucola | Fruhstuckslachs | Avocadocreme
2 pochierte Eier | Sauce Hollandaise | Ofentomaten

+ Bacon (2.5)

Rihrei oder Spiegelei

3 Bio-Fier | Brotchen | Butter
+ Tomaten (1.0) | Mozzarella (1.0) | Oliven (1.0) ‘ Bacon (2.5) | Raucherlachs (4.0)

BOW LS DI-FR BIS 14 UHR & SA-SO BIS 15 UHR

Power Bowl
Griechischer Joghurt | Granola | frische Frichte | Walnusse | Mandeln | Honig

+ Kokos-Soja-Joghurt vegan (1.5)

Smoothie Bowl ¥/
Smoothie nach Wahl (siehe Getranke) | Kokosmilch | Granola

frische Fruchte | Chiasamen | Kokosflocken

Schoko Porridge | Matcha Porridge
Warmes Porridge hausgemacht | frische Frichte | Walnusse | Mandeln

+ Haferdrink vegan (1.5)

Chia Bowl W/

Kokosmilch | Granola | frische Fruchte | Walnusse | Mandeln | Ahornsirup

13.9

175

9.9

13.5

14.5

13.9

14.5

WOODS BREAKFAST



BAG EL DI - FR BIS 14 UHR & SA - SO BIS 15 UHR

Mediterraner Giga-Bagel 10.5
Frischkase | Rucola | Tomate | Mozzarella

+ Ruhrei oder Spiegelei (3.0)
Avocado-Lachs Giga-Bagel 12.5

Frischkase | Avocado | Raucherlachs | Rucola | Tomate

+ Ruhrei oder Spiegelei (3.0)

WAFFEL DI - FRVON 12 BIS 14 UHR & SA - SO VON 12-15 UHR

Waffeltraum 10.9

2 Waffeln hausgemacht | Puderzucker | Nutella oder Ahornsirup | Vanilleeis

+ frische Fruchte (4.0)

SA LAT DI - FRVON 12 BIS 14 UHR

Frischer Markt-Salat 13.0
Avocado | Tomate | Gurke | Granatapfelkerne | Kernemix | Hausdressing | Brot
+ Ziegenkase (3.0) | Hahnchenfilet (4.0) | Raucherlachs (4.0) | Ei (3.0)

Buddha Bowl &/ 14.5

Quinoa, Kichererbsen, Rucola, Avocado, Sesam & Hausdressing

Die Beschreibung hinsichtlich Allergenen & Zusatzstoffen
erfragen Sie bitte bei unserem Personal

WOODS LUNCH TIME



WE' N ENTHALT SULFITE

Weinschorle  Weingut Eimermann 0,2 L] 04 L

Riesling ,Roter Hang”  Weingut Eimermann | trocken 0,2 L
Rosé  Weingut Eimermann | feinherb 0,2 L

Sauvwgmom Blanc  Weingut Eimermann | trocken 0,2 L
Sekt VAUX Riesling Sekt Manufaktur | trocken 0,1 L

Sekt VAUX Rheingauer Riesling Réserve | trocken 0,75 L

BIER

Paulaner Hefe Weifsbier 05 L
Paulaner Hefe Weifsbier alkoholfrei 05 L
NOAM Bavaria Berlin 033 L

APERITIF

Hugo 0.2 L
Black Hugo Johannisbeere 0.2L
Aperol Spritz 0.2 L

3953
55
59
59
6.5
349

55
55
55

75
75
75

WOODS BAR DRINKS



