Café | WOODS BLEND

Americano Cappuccino ein espressoshot & Milch Flat White zwei espressoshots & Milch Latte Macchiato Espresso einfach doppelt Espresso Macchiato Espresso doppio Macchiato	4.1 4.5 5.0 4.7 2.8 3.8 3.0 3.9
Heiße Milch mit Honig Heiße Schokolade Matcha Latte	3.9 4.9 6.5
Frischer Tee Minze, Ingwer oder Heiße Zitrone Woods Tee Minze Ingwer Zitrone Orange Chai Latte hausgemacht	4.7 4.9 5.6
Ronnefeldt Tee Rooibos Cream Orange Morgentau English Breakfast Sweet Berries Bergkräuter	4.6 4.6 4.6 4.6 4.6
Extras Honig (0.7) Espresso-Shot (1.0) Milch laktosefrei Sojadrink Haferdrink (0.3)	
Flavours Cocos Caramel Zimt Vanille Haselnuss	0.7

Kartenzahlungen sind ab 10 Euro möglich.

4.5 | 9.0

4.5 | 9.0 3.9 | 3.9

4.6

6.5

Homemade Lemonade Gurke-Limette Schwarze Johanisbeere-Zitrone	6.5
Säfte - Nektar Orangensaft Maracujanektar Johannisbeernektar Apfelsaft Cranberrynektar Mangonektar	
Saft Pur 0,2 L 0,4 L Saft Schorle 0,2 L 0,4 L Frischgepresster O-Saft 0,2 L	3.9 5.5 3.6 4.9 5.5
Iced Drinks Iced Chai Iced Latte Iced Matcha Iced Americano	5.6 5.6 6.5 4.5

0,35 L | 0,75 L

LIZ Wasser Naturell 0,35 L | 0,75 L

Wassermelone | Mango | Pfirsich | Himbeere

Coca-Cola classic | light

Zitrone-Minze | Pfirsich-Mango

AiLike Ice Tea Bio

Homemade Ice Tea

Kaltgetränke LIZ Wasser Classic

SMOOTHIES

Unsere Smoothies bieten vollen Geschmack aus **100%** natürlichen Früchten und verzichten dabei komplett auf Zusatzstoffe, Zucker oder Konservierungsmittel.

Carribean Feeling 0,3 L Ananas Erdbeeren Kokosnuss	6.9
Protein & Greens 0,3 L Ananas Banane Spinat Mango Erbsenproteinpellets* Chia Samen	6.9
Acai Berry & Co 0,3 L Erdbeeren Blaubeeren Mango Acai Beeren	6.9
Sunshine 0,3 L Pfirsich Passionsfrucht Mango	6.9
Pink Pitaya 0,3 L Drachenfrucht Mango Banane Passionsfrucht	6.9

^{*} Wasser, Erbsentprotein, Chlorella, inaktive Hefe, Spirulina

BREAKFAST

FRÜHSTÜCK DI-FR BIS 14 UHR & SA-SO BIS 15 UHR

Sweet Start Croissant Marmelade Butter Joghurt mit frischen Früchten	9.0
Woods Frühstück Feinkost Wurst & Käseauswahl Oliven Butter Joghurt mit frischen Früchten Brotauswahl Ei nach Wahl	17.5
Omega Frühstück Sauerteigbrot Frischkäse Rucola Frühstückslachs Gurke Avocadocreme hausgemacht Granatapfelkerne + pochiertes Bio-Ei, Rührei oder Spiegelei (3.0)	15.5
Premiumetagére für Zwei Feinkost Wurst & Käseauswahl Oliven Butter Marmelade Obstbeilage Joghut mit frischen Früchten Brotauswahl 2 Croissant 2 Eier nach Wahl auch vegetarisch möglich	37.5
Veggie Energy Sauerteigbrot Aufstrich nach Wahl Rucola Avocadoscheiben Ofentomaten Granatapfelkerne	17.5
Dip Delight 4 verschiedene Aufstriche (siehe Tageskarte) Oliven Salat Sauerteigbrot + Käse (3.5) + pochiertes Bio-Ei, Rührei oder Spiegelei (3.0)	15.5

Strammer Max Sauerteigbrot Butter ital. Kochschinken 2 Spiegeleier Salatbeilage auch mit Rührei möglich	13.9
Eggs Benedict Sauerteigbrot Rucola Frühstückslachs Avocadocreme 2 pochierte Eier Sauce Hollandaise Ofentomaten + Bacon (2.5)	17.5
Rührei oder Spiegelei 3 Bio-Eier Brötchen Butter + Tomaten (1.0) Mozzarella (1.0) Oliven (1.0) Bacon (2.5) Räucherlachs (4.0) BOWLS DI-FR BIS 14 UHR & SA-SO BIS 15 UHR	9.9
Power Bowl Griechischer Joghurt Granola frische Früchte Walnüsse Mandeln Honig + Kokos-Soja-Joghurt vegan (1.5)	13.5
Smoothie Bowl Smoothie nach Wahl (siehe Getränke) Kokosmilch Granola frische Früchte Chiasamen Kokosflocken	14.5
Schoko Porridge Matcha Porridge Warmes Porridge hausgemacht frische Früchte Walnüsse Mandeln + Haferdrink vegan (1.5)	13.9
Chia Bowl Kokosmilch Granola frische Früchte Walnüsse Mandeln Ahornsirup	14.5

EIERFRÜHSTÜCK DI -FR BIS 14 UHR & SA-SO BIS 15 UHR

BAGEL DI - FR BIS 14 UHR & SA - SO BIS 15 UHR	
Mediterraner Giga-Bagel Frischkäse Rucola Tomate Mozzarella + Rührei oder Spiegelei (3.0)	10.5
Avocado-Lachs Giga-Bagel Frischkäse Avocado Räucherlachs Rucola Tomate + Rührei oder Spiegelei (3.0)	12.5
WAFFEL DI - FR VON 12 BIS 14 UHR & SA - SO VON 12-15 UHR	
Waffeltraum 2 Waffeln hausgemacht Puderzucker Nutella <i>oder</i> Ahornsirup Vanilleeis + frische Früchte (4.0)	10.9
SALAT DI - FR VON 12 BIS 14 UHR	
Frischer Markt-Salat Avocado Tomate Gurke Granatapfelkerne Kernemix Hausdressing Brot + Ziegenkäse (3.0) Hähnchenfilet (4.0) Räucherlachs (4.0) Ei (3.0)	13.0
Buddha Bowl W Quinoa, Kichererbsen, Rucola, Avocado, Sesam & Hausdressing	14.5

WEIN ENTHÄLT SULFITE

Weinschorle Weingut Eimermann 0,2 L 0,4 L Riesling "Roter Hang" Weingut Eimermann trocken 0,2 L Rosé Weingut Eimermann feinherb 0,2 L Sauvignon Blanc Weingut Eimermann trocken 0,2 L Sekt VAUX Riesling Sekt Manufaktur trocken 0,1 L Sekt VAUX Rheingauer Riesling Réserve trocken 0,75 L	3.9 5.3 5.5 5.9 5.9 6.5 34.9
	54.5
BIER	
Paulaner Hefe Weißbier 0,5 L Paulaner Hefe Weißbier alkoholfrei 0,5 L NOAM Bavaria Berlin 0,33 L	5.5 5.5 5.5

APERITIF

Hugo 0,2 L	7.5
Black Hugo Johannisbeere 0,2 L	7.5
Aperol Spritz 0,2 L	7.5